
  

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 

 

Úřad městské části Praha 10 

Odbor stavební 
 

Spis. zn.: OST 211659/2022/Op 

Č.j.: P10-226851/2022 

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký 

Telefon: 267 093 299 

Email: richard.opolecky@praha10.cz V Praze, dne 6.6.2022 

         

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební, obdržel dne 17. 5. 2022 Vaši žádost 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
 

„…Vážení,  
dovoluji si Vás tímto zdvořile požádat o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
Dovoluji si Vás v této souvislosti požádat o poskytnutí územních rozhodnutí, změn územních rozhodnutí, 
územních souhlasů, stavebních povolení, kolaudačních souhlasů, kolaudačních rozhodnutí, popřípadě i 
veřejnoprávních smluv či jiných podkladů, vztahujících se k níže specifikovaným pozemkům na území 
Městské části Praha 10. 
Konkrétně se jedná pozemky parc. č. 723/1, 723/84, 723/91, 723/92, 723/97, 723/147, 723/149, 
723/155, 971/1 a 971/17 v katastrálním území Malešice.…“ 

 

Povinný subjekt v daném případě eviduje změny území již od 50. let min. století, které jsou 
zaznamenány v cca 100 až 150 spisech. Pro povinný subjekt by se tak jednalo o činnost procesně 
náročnou spočívající v provedení mimořádně rozsáhlého vyhledávání informací, kdy tato činnost by 
současně vyžadovala rozsáhlé provedení pseudonymizace jednotlivých dokumentů.  Vzhledem k tomu, 

že žadatelem uvedený rozsah požadovaných informací konkrétně poskytnutí územních rozhodnutí, 
změn územních rozhodnutí, územních souhlasů, stavebních povolení, kolaudačních souhlasů, 
kolaudačních rozhodnutí, popřípadě i veřejnoprávních smluv či jiných podkladů, byl příliš obecný, neboť 
není zcela zřejmé, za jaké období uvedená územní rozhodnutí, změny územních rozhodnutí, územní 
souhlasy, stavební povolení, kolaudační souhlasy, kolaudační rozhodnutí, popřípadě i veřejnoprávní 
smlouvy či jiné podklady žadatele požadoval, vyzval podle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ povinný subjekt pod 
Spis. zn.: OST 211659/2022/Op, č.j. P10-212143/2022 ze dne 19. 5. 2022 žadatele k upřesnění žádosti o 
poskytnutí informací, za jaké období, respektive od jakého roku, mají být žadateli poskytnuty 
požadované podklady.  
 

Dne 20. 5. 2022 bylo povinnému subjektu doručeno upřesnění žádosti o informace v následujícím znění:  
 

 



Č.j. P10-226851/2022 str. 2 

 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 

„…Jedná se o dokumenty ohledně záměru betonárny na pozemcích parc. č. 723/1, 723/84, 723/91, 
723/92, 723/97, 723/147, 723/149, 723/155, 971/1 a 971/17 v katastrálním území Malešice. Tento 
záměr byl započat zhruba v roce 2010 v původní formě logistického areálu.  

 

Konkrétně se jedná o: 
- územního rozhodnutí z roku 2010 

- změnu územního rozhodnutí z roku 2019 

- stavební povolení 
- jiné dokumenty týkající se záměru výše od roku 2010 (územní rozhodnutí, změny územních 
rozhodnutí, územní souhlasy, stavební povolení, kolaudační souhlasy, kolaudační rozhodnutí)…“ 

 

 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace zasíláme 
elektronicky do vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 až č. 13. 
 

V příloze tohoto přípisu Vám zasíláme dokumenty: územní rozhodnutí Spis. zn.: OST 077288/2015/Šk, 
Č.j. P10-097986/2019 ze dne 2.9.2019; rozhodnutí – změna stavby před dokončením Spis. zn.: OST 

087963/2021/Jar, Č.j.: P10-418898/2021 ze dne 30.9.2021; usnesení Spis. zn.: OST 077288/2015/Šk, Č.j.: 
P10-049955/2016 ze dne 7.7.2016; územní rozhodnutí Spis. zn.: OST 104701/2009/Fr, Č.j. P10-

057712/2010 ze dne 30.7.2010; rozhodnutí – stavební povolení Spis. zn.: OST 064175/2010/Ni, Č.j. P10-

025355/2011 ze dne 28.2.2011; souhlas s provedením ohlášené stavby Spis. zn.: OST 049791/2011/Ni, 

Č.j.: P10-052769/2011 ze dne 10.5.2011; kolaudační souhlas s užíváním stavby Spis. zn.: OST 

114164/2013/Ni, Č.j.: P10-123411/2013 ze dne 13.11.2013; rozhodnutí Spis. zn.: OST 027046/2013/Ni, 

Č.j.: P10-036061/2013 ze dne 26.3.2013; rozhodnutí Spis. zn.: OST 078680/2011/Ni, Č.j.: P10-

001154/2012 ze dne 3.1.2012; kolaudační souhlas s užíváním stavby Spis. zn.: OST 100657/2013/Ni, Č.j.: 
P10-124332/2013 ze dne 13.11.2013; rozhodnutí Spis. zn.: OST 087961/2021/Pa, Č.j.: P10-149859/2021 

ze dne 20.4.2021; rozhodnutí Spis. zn.: OST 025756/2013/Br, Č.j.: P10-040059/2013 ze dne 4.4.2013; 

rozhodnutí Spis. zn.: OST 010814/2011/Br, Č.j.: P10-025006/2011 ze dne 1.3.2011.  

 

Povinný subjekt současně uvádí, že vzhledem ke skutečnosti, kdy sám žadatel svoji žádost podmiňuje 
zasláním kopií vydaných rozhodnutí v anonymizované podobě, nebylo povinným subjektem v této věci 
vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti ve smyslu § 15 odst. 1 InfZ ve spojení § 8a odst. 1 InfZ, resp. 
čl. 6 odst. 1 GDPR.  
 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

 

 

 

 
„otisk razítka“ 

  

  

Ing. Marie Borovková 

vedoucí odboru stavebního 

  
„elektronicky podepsáno“ 

  

  



Č.j. P10-226851/2022 str. 3 

 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 

Příloha:  
1. Územní rozhodnutí Spis. zn.: OST 077288/2015/Šk, Č.j. P10-097986/2019 ze dne 2.9.2019 

2. Rozhodnutí - změna stavby před dokončením Spis. zn.: OST 087963/2021/Jar, Č.j.: P10-

418898/2021 ze dne 30.9.2021 

3. Usnesení Spis. zn.: OST 077288/2015/Šk, Č.j.: P10-049955/2016 ze dne 7.7.2016 

4. Územní rozhodnutí Spis. zn.: OST 104701/2009/Fr, Č.j. P10-057712/2010 ze dne 30.7.2010.  

5. Rozhodnutí – stavební povolení Spis. zn.: OST 064175/2010/Ni, Č.j. P10-025355/2011 ze dne 

28.2.2011 

6. Souhlas s provedením ohlášené stavby Spis. zn.: OST 049791/2011/Ni, Č.j.: P10-052769/2011 ze 

dne 10.5.2011 

7. Kolaudační souhlas s užíváním stavby Spis. zn.: OST 114164/2013/Ni, Č.j.: P10-123411/2013 ze dne 

13.11.2013 

8. Rozhodnutí Spis. zn.: OST 027046/2013/Ni, Č.j.: P10-036061/2013 ze dne 26.3.2013 

9. Rozhodnutí Spis. zn.: OST 078680/2011/Ni, Č.j.: P10-001154/2012 ze dne 3.1.2012 

10. Kolaudační souhlas s užíváním stavby Spis. zn.: OST 100657/2013/Ni, Č.j.: P10-124332/2013 ze dne 

13.11.2013 

11. Rozhodnutí Spis. zn.: OST 087961/2021/Pa, Č.j.: P10-149859/2021 ze dne 20.4.2021 

12. Rozhodnutí Spis. zn.: OST 025756/2013/Br, Č.j.: P10-040059/2013 ze dne 4.4.2013 

13. Rozhodnutí Spis. zn.: OST 010814/2011/Br, Č.j.: P10-025006/2011 ze dne 1.3.2011 

 

 

Obdrží: 
účastník 

1.  

ostatní 
2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 
10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

3. spis OST 

 


